
Číslo jednací: MDC/49206/2023 Příloha č. 3 - Směrnice 5-8 
Spisová zn.: MDC/17616/2023 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  
NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky 
Vybudování nového solárního veřejného osvětlení –  
chodník mezi ul. Školní a Krásnostudenecká, Děčín VI 

Zadavatel Statutární město Děčín 

Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-Podmokly 

IČO 00261238 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

Systémové číslo VZ P23V00000337 

Administrátor VZ Jarošová 

Předpokládaná hodnota 630 000 Kč bez DPH 

Režim  VZMR 

Druh Stavební práce 

 

Oslovené subjekty 

Název účastníka IČO 

VAMA, s.r.o. 47287926 

INEL-Technik, s.r.o. 25249649 

OMEXOM GA Energo s.r.o. 49196812 

    

pořadí Název účastníka Nabídková cena 
Doba přípravné práce/  
doba realizační práce  

ve dnech 

Počet 
bodů 

celkem 

1. MONZAS, spol. s r.o. 578 861,85 3 14 100 

--- PTtrade s.r.o. 369 600,00 56 1 --- 

 

Zdůvodnění výběru 

Nabídka účastníka PTtrade, spol. s r.o. neobsahovala oceněný soupis prací, který tvoří nedílnou 
přílohu smlouvy o dílo. Účastník byl vyzván dne 21.04.2023 k doplnění nabídky o naceněný soupis 
prací s termínem do 25.04.2023 12:00 hodin. Účastník zaslal dne 24.04.2023 soupis prací ve kterém 
byla pouze součtová cena za SO- 01 jako celek bez naceněných jednotlivých položek, které byly 
v nulové hodnotě. Účastník poslal svou cenovou nabídku s variantním řešením bez ocenění soupisu 
prací, nesplnil podmínky zadání a byl z hodnocení vyloučen. 
 
Doporučující komise doporučuje uzavřít smlouvu s účastníkem, MONZAS, spol. s r.o., Blahoslavova 
937/62, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 44222734, který byl jediným hodnoceným účastníkem a splnil 
podmínky zadání. 

 

 

26.04. 2023 

Datum  Podpis1   

                                                           
1 U přímého zadání – kategorie I a II podpis vedoucího příslušného odboru 
U VZ zadávaných OVZ podpis příslušné komise 
Zveřejnění do veřejných dokumentů (bez podpisů) 


